
                                                                Contatos Institucionais 

 

CENTRO UNIVERSITÁRIO PARA O 
DESENVOLVIMENTO DO ALTO VALE DO 

ITAJAÍ - UNIDAVI 

Equipe Técnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Representantes da IES 

Nome do Responsável e-mail telefone 

Alexandre Seidel seidel@unidavi.edu.br  
 

(47) 999987269 

Ana Carolina Barbosa dos 
Santos 
 

annakarolina@unidavi.edu.br (47) 999186760 
 

Adonis Bonatti adonis@unidavi.edu.br (47) 997113626 

Alcir Texeira alcir@unidavi.edu.br (47) 988235244 

Célio Simão Martignago celio@unidavi.edu.br (47) 999432528 

Cesar Machado machado@unidavi.edu.br 
(47) 999888787 

Charles Roberto Hasse charles@unidavi.edu.br (47) 988733064 

Emanuela Valério Jorge emanuela@unidavi.edu.br (47) 988450455 

Mehran Ramezanali mehran@unidavi.edu.br (47)997952655 

Patrícia Pasqualini Philippi philippi@unidavi.edu.br (47) 999284208 

Assistente Social Daiane Aparecida Vargas 
 

daiane.dav@unidavi.edu.br (47) 992426172 

Representantes dos 
Acadêmicos 

Irineu do Nascimento Junior irineu.junior@unidavi.edu.br (47) 988873553 

Maysa Tenfen Goedert maysa.goedert@unidavi.edu.br (47) 984462933 

  



                                                   Comissão Fiscalizadora 

 

 

Representantes da IES 

Nome do Responsável e-mail telefone 

Alexandre Seidel seidel@unidavi.edu.br  
 

(47) 999987269 

Ana Carolina Barbosa dos 
Santos 
 

annakarolina@unidavi.edu.br (47) 999186760 
 

 

Representantes dos 
Acadêmicos 

Irineu do Nascimento Junior irineu.junior@unidavi.edu.br (47) 988873553 

Laiane Regina de Souza laiane.souza@unidavi.edu.br (47) 999770716 

Maysa Tenfen Goedert maysa.goedert@unidavi.edu.br (47) 984462933 

Representantes da 
Sociedade Civil 

Aldo Kaestner kaestner@unidavi.edu.br (47) 999886726 

Tânia Mara Rocha 
Moratelli 

educacao@amavi.org.br (47) 35314242 

Representante da 
Coordenadoria Geral 
de Educação 

Ana Letícia WIoch de 
Oliveira 

aninha@rsl.adr.sc.gov.br (47) 988098590 

*Assistente Social Daiane Aparecida Vargas daiane.dav@unidavi.edu.br (47) 992426172 

 
 


